Zpravodaj — 3. KLZ — skupina B — €. 13/13-14

Vitadm Vas vsechny v novém roce a hned v ivodnim kole Vas musim informovat 0 vydavani aktualnich

vysledki na web CKA a nésledné zpravodaje. Celé jaro aZ na jedno utkani hraji odpoledni ligove zapasy, takze
vysledky budu aktualizovat na webu CKA pozdé&ji, nez bylo zvykem.

V tomto kole Sumperk vitézi a zvysuje si naskok ve vedeni soutéZe jiz na tfi body kdyz porazi druhé Nové

Mésto n/M.. Nejlepsi hrackou kola se stala PETRIKOVA Frantiska z TJ Jiskra Otrokovice, vykonem 448
porazenych kuzelek. Nejlep$im druzstvem kola je TJ Jiskra Otrokovice vykonem 1620 porazenych kuzelek

TJ Novy Jicin - KK Vyskov B 5:1 1516-1460 (5:3) 18.01.
HKK Olomouc B - TJ Jiskra Otrokovice 2:4 1553-1620 (2:6)  18.01.
KK Sumperk - TJ Nové Mé&sto n/M. 4:2 1552-1531 (4,5:3,5) 18.01.
Tabulka:
1. KK §umperk 11 8 0 3 43,0:23,0 55,0:33,0 1581 16
2. TJ Nové Mésto n/M. 11 6 1 4 40,0:26,0 48,5:39,5 1622 13
3. HKK Olomouc B 11 5 2 4 35,0:31,0 46,5:415 1601 12
4. TJ Jiskra Otrokovice 11 5 1 5 30,0:36,0 42,5:455 1578 11
5. KK Vyskov B 11 4 1 6 28,0:38,0 36,0:52,0 1537 9
6. TJ Novy Ji¢in 1 2 1 8 22,0:44,0 355:525 1510 5
TJ Novy Jiéin 1516 5:1 1460 KK Vyskov B
(5:3)
RADINOVA Katefina 365 2.0 334 NYTROVA Jana
HAJKOVA Jana 358 1:1 378 USNULOVA lJitka
HRNOVA Jana 383 1:1 382 OMASTOVA Béla
VOLNA Iva 410 1.1 366 KOVAROVA Jana
rozhod¢i: MALICH Ondiej, divaki: 12, utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkani
® Radinova Katefina  Nytrova Jana © Hijkova Jana Usnulova Jitka

1
2

125 54
125 61

1179 1
1186 1

Celk 250 115 2 365 2 1

1
2

Domaci druZstvo

® Hriiova Jana

131 59 3 190 1
136 57 2 193 0
Celk 267 116 5 383 1 1

1064

110 44 3 154
130 50 5 180
240 94 8 334

Omastova Béla

120 62 5 182
140 60 1 200
260 122 6 382

452 27 1516

5

1 129 62 3 191 1 148 35 10 183 0

2 140 27 13 167 O 135 60 0 195 1

Celk 269 89 16 358 1 O 283 95 10 378 1
@ Volnalva Kovarova Jana

1 151 69 2 220 1 126 47 4 173 0

2 127 63 2 190 O 139 54 2 193 1

Celk 278 132 4 410 1 1 265 101 6 366 1

5 Hostujici druzstvo 1048

412 30 1460 3 1

HKK Olomouc B 1553 2:4 1620 TJ Jiskra Otrokovice
(2:6)
SKROBOVA Jaromira 367 0:2 395 BEDNARIKOVA Jana
ZMITKOVAVVéra 425 1:1 408 MIKQLCOVA Renata
TOGELOVA Sirka 372 1:1 369 NOVAKOVA Zdeiika (*)
MACHALICKOVA Alena 389 0:2 448 PETRIKOVA Frantiska

stiidani: od 51. hodu: NOVAKOVA Zdeiika + VAIDIKOVA Milena, rozhod&i: MALISEK Radek, divaki:
15, utkani trvalo: 1:37




Zapis o utkdni

@ Skrobova Jaromira Bednarikova Jana @ Zmitkova Véra Mikulcova Renata
1 117 60 6 177 0 136 62 4 198 1 1 147 63 1 210 0 144 72 2 216 1
2 137 53 4 190 0 127 70 3 197 1 2 157 58 6 2151 130 62 2 192 0
Celk 254 113 10 367 0 0 263 132 7 395 2 1 Celk 304 121 7 425 1 1 274 134 4 408 1 O

® Togelova Sirka Novikova Zdenika @ Machali¢kova Alena  Petfikova Frantiska
1 141 44 5 185 0 134 53 3 187 1 1 148 41 5 189 0 148 68 1 216 1
2 143 44 7 187 1 139 43 8 182 0 2 146 54 5 200 O 153 79 4 232 1
Celk 284 88 12 372 1 1 273 96 11 369 1 O Celk 294 95 10 389 0 0 301 147 5 448 2 1
Domdci druZstvo 1136 417 39 1553 2 2 Hostujici druZstvo 1111 509 27 1620 6 4

KK Sumperk 1552 4:2 1531 TJ Nové Mésto n/M.
(4,5:3,5)

GERESOVA Pavlina 369 L1 377 VANICKOVA Michaela
LIKAVCOVA Hana 397 0,5:1,5 402 KUBENOVA Anna
MEDEROVA Ludmila 398 2:0 371 LOUCKOVA Ruzena

SEDLAROVA Olga 388 11 381 KUBENOVA Libuse

rozhod&i: MATEJKA Petr, divaki: 9, utkani trvalo: 1:45

Zapis o utkani
GereSova Pavlina

Vanic¢kova Michaela

1 135 54 6 189 1 120 63 3 183 0
2 127 53 7 180 0 143 51 4 194 1
Celk 262 107 13 369 1 ©0 263 114 7 377 1 1
® Mederova Ludmila Louckova RiiZena
1 135 62 1 197 1 137 42 7 179 0
2 130 71 2 201 1 132 60 4 192 0
Celk 265 133 3 398 2 1 269 102 11 371 0 O
Domaci druZstvo 1090 462 30 1552 45 4

Starty nahradniku:

@ Likavcova Hana
1 144 45 2 189 0,5
2 137 71 2 208 0
Celk 281 116 4 397 05 0

@ Sedlarova Olga
1 151 45 6 196 1
2 131 61 4 192 0
Celk 282 106 10 388 1 1

Hostujici druZstvo 1085

Kubénova Anna

144 45 7 189 0,5
141 72 2 213 1
285 117 9 402 15 1

Kubénova Libuse

122 42 6 164 0
146 71 3 217 1
268 113 9 381 1 O

1. start: LOUCKOVA Riazena (N. Mésto, 17604), VANICKOVA Michaela (N. Mé&sto, 19398)

Tabulka celkem:

druzstvo zap
1. Sumperk 11
2. N. Mésto 11
3. Olomouc B 11
4. Otrokovice 11
5. KK Vyskov B 11
6. N. Ji¢in 11
Tabulka doma:

druzstvo zap
1. Sumperk 6
2. N. Mésto 5
3. KK Vyskov B 5
4. Olomouc B 6
5. Otrokovice 5
6. N. Ji¢in 6
Tabulka venku:

druzstvo zap
1. Otrokovice 6
2. Olomouc B 5

Statistika:

vyh rem proh skore sety prumér body
8 0 3 430230 (55,0:33,0)0 1581 16
6 1 4 40,0:260 (485:39,5 1622 13
5 2 4 350310 (46,5:415) 1601 12
5 1 5 30,0360 (42,5:455) 1578 11
4 1 6 280380 (36,0:52,0)0 1537 9
2 1 8 22,0440 (35,5:52,5) 1510 5
vyh rem proh skore sety pramér  body
5 0 1 27,0:9,0 (34,5:13,5) 1642 10
3 1 1 21,0:9,0 (25,0:15,0) 1699 7
3 1 1 18,0:12,0 (18,5:21,5) 1607 7
3 0 3 190170 (24,5:235) 1605 6
1 1 3 11,0:190 (15,5:24,5) 1523 3
1 0 5 12,0:24,0  (18,0:30,0) 1489 2
vyh rem proh skore sety prumér  body

0 2 19,0:17,0  (27,0:21,0) 1589 8
2 21 16,0:140 (22,0:18,0) 1601 6

446 36 1531 35 2
plné dorazka chyby
1101 480 31,7
1133 489 28,1
1111 490 27,5
1111 466 36,6
1091 445 36,0
1078 432 454

maximum minimum

1713
1755
1671
1673
1577
1569

1552
1648
1543
1553
1428
1411

maximum minimum

1651 1512
1681 1544



3. Sumperk 5 3
4. N. Mésto 6 3
5. N. Ji¢in 5 1
6. KK Vyskov B 6 1
Tabulka podzim:
druzstvo zap  vyh
1. Sumperk 10 7
2. N. Mésto 10 6
3. Olomouc B 10 5
4. KK Vyskov B 10 4
5. Otrokovice 10 4
6. N. Ji¢in 10 1
Tabulka jaro:
druzstvo zap  vyh
1. N. Ji¢in 1 1
2. Otrokovice 1 1
3. Sumperk 1 1
4, N. Mésto 1 0
5. Olomouc B 1 0
6. KK Vyskov B 1 0
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace

1. MRAZOVA Libuse

2. BUDOVA Tereza

3. KUBENOVA Anna

4. MACHACKOVA Barbora

5. MEDEROVA Ludmila

6. PETRIKOVA Frantiska

7. ZMITKOVA Véra

8. VOLNA Iva

9. SROTOVA Bedtiska

10. HRNOVA Jana

11. VANICKOVA Michaela

12. USNULOVA Jitka

13. KUBENOVA Libuse

14. MACHALICKOVA Alena

15. LIKAVCOVA Hana

16. OMASTOVA Béla

17. BEDNARIKOVA Jana

18. NOVAKOVA Zdetika

19. TOGELOVA Sarka

20. SEDLAROVA Olga

21. NYTROVA Jana

22. HAJKOVA Jana
DIVILKOVA Tereza
ANCINCOVA Martina
MACHACKOVA Nikola
ALANOVA Milana
PAVLISTIKOVA Sarka
PETKOVA Katetina
KOVAROVA Jana
GERESOVA Pavlina
TOMICZKOVA Ludmila
MIKULCOVA Renata
RADINOVA Katefina
SKROBOVA Jaromira
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16,0:14,0
19,0:17,0
10,0:20,0
10,0:26,0

O W wnN

h skore
39,0:21,0
38,0:22,0
33,0:27,0
27,0:33,0
26,0:34,0
17,0:43,0

0 UIOTWWW32

h skore

5,0:1,0
4,0:2,0
4,0:2,0
2,0:4,0
2,0:4,0
1,0:5,0

P PP OOOSZ

druzstvo
Olomouc B
N. M¢ésto

N. Mésto

N. M¢ésto
Sumperk
Otrokovice
Olomouc B
N. Ji¢in
Sumperk

N. Ji¢in

N. M¢ésto

KK Vyskov B
N. Mésto
Olomouc B
Sumperk

KK Vyskov B
Otrokovice
Otrokovice
Olomouc B
Sumperk

KK Vyskov B
N. Ji¢in
Otrokovice
Otrokovice

N. M¢sto

KK Vyskov B
N. Ji¢in
Sumperk

KK Vyskov B
Sumperk

KK Vyskov B
Otrokovice
N. Ji¢in
Olomouc B

(20,5:19,5)
(23,5:24,5)
(17,5:22,5)
(17,5:30,5)

sety

(50,5:29,5)
(45,0:35,0)
(44,5:35,5)
(33,0:47,0)
(36,5:43,5)
(30,5:49,5)

sety

(5,0:3,0)
(6,0:2,0)
(4,5:3,5)
(3,5:4,5)
(2,0:6,0)
(3,0:5,0)

celkem

429,6
429,2
415,0
413,3
4119
405,1
404,4
403,7
401,9
400,3
399,0
395,3
393,7
389,1
389,0
388,8
387,3
3854
380,0
376,7
372,4
344 .4
463,0
458,5
426,0
420,5
419,0
407,0
400,9
382,0
377,0
372,2
369,5
367,0

1569
1607
1514
1523

prumér
1584
1634
1603
1537
1577
1509

prameér
1516
1620
1552
1531
1553
1460

plné
292,5

296,6
290,7
281,1
282,8
282,3
279,3
282,5
283,2
278,1
276,3
285,2
276,2
271,6
272,4
272,7
271,3
279,5
269,0
265,0
2649
255,8
320,0
302,5
310,0
296,5
287,0
283,5
2749
262,0
270,3
264,3
263,5
254,0
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body
14

13
12

body
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dorazka
137,1
132,6
1244
132,1
129,1
122,8
125,1
121,2
118,7
122,2
122.,8
110,2
117,5
117,6
116,6
116,0
116,0
105,9
111,0
111,7
107,5

88,6
143,0
156,0
116,0
124,0
132,0
123,5
126,0
120,0
106,7
107,9
106,0
113,0

1605
1678
1578
1578
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1513
1531
1441
1460
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chyby pomér kuz. maximum

4,8
5,6
6,1
3,9
5,4
9,3
5,7
7,8
8,9
7,6
7,8
9,7
8,1
8,0
9,0
8,0
7,5
11,2
8,9
8,4
9,6
15,8
2,0
3,5
10,0
4,0
11,0
8,5
55
9,5
9,3
9,9
10,5
10,0

6/6
416
6/6
5/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/6
5/6
41/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
5/6
6/6
5/6
6/6
4/6
1/6
2/6
1/6
1/6
1/6
2/6
2/6
2/6
3/6
3/6
3/6
1/6

477)
(444)
(457)
(444)
(471)
(448)
(439)
(448)
(423)
(417)
(467)
(415)
(437)
(446)
(450)
(426)
(404)
(418)
(400)
(420)
(391)
(388)
(463)
(463)
(426)
(430)
(419)
(415)
(466)
(395)
(398)
(408)
(393)
(367)



TELCEROVA Eva
LOUCKOVA RiZena
VAJDIKOVA Milena
VONDRICHOVA Pavla
BIROSIKOVA Eva
PELIKANOVA Jana

Zisk bodu pro druzstvo:

©CONOUTAWN

jméno hrace

. MEDEROVA Ludmila
. KUBENOVA Anna

MRAZOVA Libuse

. PETRIKOVA Frantiska

LIKAVCOVA Hana
HRNOVA Jana

. ZMITKOVA Véra

. VOLNA Iva

. OMASTOVA Béla

. BUDOVA Tereza

. BEDNARIKOVA Jana

. SEDLAROVA Olga

. USNULOVA Jitka

. MACHALICKOVA Alena
. KOVAROVA Jana

. MACHACKOVA Barbora
. SROTOVA Bedtiska

. KUBENOVA Libuse

. TOGELOVA Sarka

. VANICKOVA Michaela
. RADINOVA Katefina

. ANCINCOVA Martina

. ALANOVA Milana

. TELCEROVA Eva

. VAJDIKOVA Milena

. NOVAKOVA Zdetika

. PAVLISTIKOVA Sarka
. DIVILKOVA Tereza

. MACHACKOVA Nikola
. GERESOVA Pavlina

. PETKOVA Katefina

. MIKULCOVA Renata

. NYTROVA Jana

. PELIKANOVA Jana

. SKROBOVA Jaromira

. VONDRICHOVA Pavla
. LOUCKOVA RuZena

. BIROSIKOVA Eva

. TOMICZKOVA Ludmila
. HAJKOVA Jana

Priméry na kuzelnach:

OO WN P

kuzelna
. Nové Mésto, 1-2
. Vyskov, 1-4
. Olomouc, 1-4
. KK Sumperk, 1-4
. Otrokovice, 1-2
. Novy Ji¢in, 1-2

N. Ji¢in

N. M¢ésto
Otrokovice
KK Vyskov B
N. Ji¢in

N. Ji¢in

druzstvo
Sumperk

N. Mésto
Olomouc B
Otrokovice
Sumperk

N. Ji¢in
Olomouc B
N. Ji¢in

KK Vyskov B
N. Mésto
Otrokovice
Sumperk

KK Vyskov B
Olomouc B
KK Vyskov B
N. Mésto
Sumperk

N. Mésto
Olomouc B
N. Mésto

N. Ji¢in
Otrokovice
KK Vyskov B
N. Ji¢in
Otrokovice
Otrokovice
N. Ji¢in
Otrokovice
N. Mésto
Sumperk
Sumperk
Otrokovice
KK Vyskov B
N. Ji¢in
Olomouc B
KK Vyskov B
N. Mésto

N. Ji¢in

KK Vyskov B
N. Ji¢in

prameér
1627
1581
1580
1554
1553
1534

plné
1145

1114
1111
1095
1081
1080

dorazka
482
466
469
459
472
454

365,0
357,5
355,0
344,0
326,0
314,0

body
9,0
9,0
8,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
50
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e e T T e T T e T T e

chyby
32,0
36,0
38,4
35,6
34,5
28,7

268,3 96,7
2595 98,0
256,8 98,2
2470 97,0
250,0 76,0
2350 79,0
zapasy v %

11 (82%)
11 (82%)
10 (80%)
11 (64%)
11 (64%)
10 (60%)
11 (55%)
11 (55%)
11 (55%)
7 (71%)
8 (63%)
10 (50%)
10 (50%)
11 (45%)
6 (67%)
7 (57%)
8  (50%)
11 (36%)
11 (36%)
4 (75%)
7 (43%)
2 (100%)
2 (100%)
3 (67%)
5 (40%)
9 (22%)
1 (100%)
1 (100%)
1 (100%)
2 (50%)
2 (50%)
6 (17%)
11 (9%)
1 (0%)
1 (0%)
1 (0%)
2 (0%)
2 (0%)
3 (0%)
9 (0%)

vykon na hrace

(406,8)
(395,2)
(395,1)
(388,4)
(388,2)
(383,5)

16,3 3/6
125 2/6
146 1/6
150 1/6
175 2/6
17,0 1/6

dil¢i body  sety

17,0 / 22

145 [ 22

15,0 / 20

14,0 | 22

12,0 / 22

10,5 / 20

13,0 / 22

12,0 / 22

120 / 22

9,0 / 14

10,0 / 16

10,0 / 20

9,0 /1 20

9,0 / 22

8,0 /12

8,0 /15

11,0 / 16

10,5 / 22

95 / 22

50/ 8

50 / 14

40/ 4

30/ 4

30/ 6

30 /12

6,5 / 19

20/ 2

20/ 2

15/ 3

30/ 4

20/ 4

3,0 /13

35122

00/ 2

00/ 2

00/ 2

00/ 4

00/ 4

05/ 6

3,0 /18

v %
(77%)
(66%)
(75%)
(64%)
(55%)
(53%)
(59%)
(55%)
(55%)
(64%)
(63%)
(50%)
(45%)
(41%)
(67%)
(53%)
(69%)
(48%)
(43%)
(63%)
(36%)
(100%)
(75%)
(50%)
(25%)
(34%)
(100%)
(100%)
(50%)
(75%)
(50%)
(23%)
(16%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(8%)
(17%)



NejlepSi vykony na kuzelnach:

Sumperk

N. Mésto
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Olomouc B
KK Vyskov B
N. Mésto

Olomouc B
N. Mésto
Otrokovice
N. Mésto
Sumperk

KK Vyskov B
N. Ji¢in

N. M¢sto

N. Ji¢in
Olomouc B
Otrokovice
Sumperk

N. Ji¢in

N. Ji¢in

N. Ji¢in

KK Vyskov B
KK Vyskov B

Olomouc B
Olomouc B
Otrokovice
Otrokovice
Sumperk
Olomouc B
Olomouc B
N. Ji¢in

N. Mésto
Olomouc B

N. Mésto
Sumperk
Olomouc B
Otrokovice
Otrokovice
Otrokovice
KK Vyskov B

1713
1678
1677
1654
1642
1616
1552
1544
1541
1531

1755
1743
1692
1681
1657
1651
1648
1585
1578
1569

1617
1569
1565
1537
1536
1518
1516
1508
1460
1460

1673
1661
1620
1619
1604
1599
1588
1578
1566
1553

1628
1605
1595
1577
1570
1548
1524
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

KK Sumperk, 1-4

MEDEROVA Ludmila
LIKAVCOVA Hana
MEDEROVA Ludmila
LIKAVCOVA Hana
BUDOVA Tereza
MACHACKOVA Barbora
MEDEROVA Ludmila
SROTOVA Bedtiska
MEDEROVA Ludmila
SROTOVA Bedtiska
Nové Mésto, 1-2

VANICKOVA Michaela
ANCINCOVA Martina
KUBENOVA Anna
KUBENOVA Anna
MRAZOVA Libuse
KUBENOVA Anna
VOLNA Iva
MACHACKOVA Barbora
ZMITKOVA Véra
KUBENOVA Libuse

Novy Jiéin, 1-2
VOLNA Iva
ZMITKOVA Véra
SROTOVA Bedfiska
MACHACKOVA Barbora
VOLNA Iva
KUBENOVA Anna
HRNOVA Jana
VOLNA Iva
HRNOVA Jana
HRNOVA Jana

Olomouc, 1-4

MRAZOVA Libuse
DIVILKOVA Tereza
PETRIKOVA Frantiska
MACHALICKOVA Alena
MRAZOVA Libuse
MRAZOVA Libuse
MACHALICKOVA Alena
MACHACKOVA Nikola
ZMITKOVA Véra
MRAZOVA Libuse

Otrokovice, 1-2

PETRIKOVA Frantiska
MRAZOVA Libuse
PETRIKOVA Frantiska
KUBENOVA Anna
LIKAVCOVA Hana
NOVAKOVA Zdetika
BUDOVA Tereza

Sumperk
Sumperk
Sumperk
Sumperk
N. Mésto
N. Mésto
Sumperk
Sumperk
Sumperk
Sumperk

N. Mésto
Otrokovice
N. Mésto
N. Mésto
Olomouc B
N. M¢ésto
N. Ji¢in

N. M¢ésto
Olomouc B
N. Mésto

N. Ji¢in
Olomouc B
Sumperk
N. M¢sto
N. Ji¢in

N. Mésto
N. Ji¢in

N. Ji¢in

N. Ji¢in

N. Ji¢in

Olomouc B
Otrokovice
Otrokovice
Olomouc B
Olomouc B
Olomouc B
Olomouc B
N. Mésto

Olomouc B
Olomouc B

Otrokovice
Olomouc B
Otrokovice
N. M¢sto
Sumperk
Otrokovice
N. M¢ésto

471
450
449
449
444
441
429
423
423
423

467
463
457
454
453
448
448
444
439
437

431
424
421
420
410
407
404
404
403
403

477
463
448
446
443
442
428
426
425
424

447
445
427
426
420
418
416
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
10.
11.
10.
. kolo
10.
. kolo
10.

kolo
kolo
kolo
kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo



Otrokovice 1491 10. kolo USNULOVA Jitka KK Vyskov B 415 3. kolo
N. Ji¢in 1441 5. kolo KUBENOVA Libuse N. Mésto 414 8. kolo
Otrokovice 1428 5. kolo PETRIKOVA Frantigka Otrokovice 413 10. kolo
Vyskov, 1-4
KK Vyskov B 1671 6. kolo KOVAROVA Jana KK Vyskov B 466 10. kolo
Otrokovice 1623 4. kolo KOVAROVA Jana KK Vygkov B 459 6. kolo
KK Vyskov B 1621 10. kolo ANCINCOVA Martina Otrokovice 454 4. kolo
Olomouc B 1619 10. kolo MRAZOVA Libuge Olomouc B 438 10. kolo
N. Mésto 1618 6. kolo BUDOVA Tereza N. Mésto 432 6. kolo
KK Vyskov B 1617 4. kolo ALANOVA Milana KK Vygkov B 430 4. kolo
KK Vyskov B 1582 8. kolo OMASTOVA Béla KK Vyskov B 426 6. kolo
KK Vyskov B 1543 1. kolo PAVLISTIKOVA Sarka N. Jigin 419 1. kolo
Sumperk 1513 8. kolo MACHALICKOVA Alena  Olomouc B 413 10. kolo
N. Jigin 1504 1. kolo VOLNA Iva N. Ji¢in 413 1. kolo
Cetnost vysledkii:

6:0 4x

5:1 X

4:2 5X

3:3 3x

2:4 6X

1:5 8x

NejblizSi zapasy:

12. kolo rozhodci:
25.01.14 so 12:30 KK Vyskov B - TJ Novy Jicin Jelinek
25.01.14 so 09:00 TJ Jiskra Otrokovice - HKK Olomouc B Divilkova, ml.
25.01.14 so 13:00 TJ Nové Mésto n. M. - KK Sumperk Loucka

Zpracoval: Pavel Kohli¢ek — vedouci soutéze
Praha: 18. 1. 2014



